
E vijärven Haapajärvenkylää sanotaan 
myös Haapikyläksi. Kylän alueeseen kuu-

luvat Haapajärven lisäksi Lassila, Kautiainen, 
Millasnoori, Rammasnoori, Mustala, Esankan-
gas ja Kuivanen.

Kylä sijaitsee Kuoppa-ahon ja Purmojär-
ven välissä. Haapikylä on viiden järven kylä. 
Kylä on muodostunut Mustajärven ja Haa-
pajärven väliselle kannakselle. Viiden kilo-
metrin säteellä ovat myös Ruuhijärvi, Vähä-
järvi ja Paskosenjärvi. Norijoki laskee Evijär-
veen, joten vesireittiä Haapikylästä pääsee 
merelle saakka. 

Haapajärven rannassa on Vasikkaniemen 
uimaranta ja virkistysalue. Vasikkaniemes-
sä on kota ja venelaituri. Alue on ahkerassa 
käytössä. Nykyisille ja entisille kyläläisille jär-
jestetään vuosittain kevättalvella Punaisten 
poskien päivä uimarannan alueella ja kesäi-
sin muuta toimintaa.  

Kylän yhteinen kokoontumistila on met-
sästysseuran maja, jonka pihapiiriin ky-
läyhdistys on rakentanut vajan. Museona 

Haapajärvenkylä

Haapajärvenkylässä on 70 taloutta, 
asukkaita noin 200.
Etäisyys kunnan keskustasta on 
noin viisi kilometriä.
Kylän yhteinen kokoontumistila on 
metsästysmaja. 
Kyläyhdistys tiedottaa toiminnas-
taan postilaatikkojakeluna ja 
paikallislehdessä.
Onni Laurila on koonnut Haapajär-
venkylän historiikin vuonna 1989. 
Se oli Evijärven ensimmäinen kylä-
kirja.

Haapajärvenkylää on sanottu kettukyläk-
si, kylä on tunnettu turkistarhauksesta ja ak-
tiivisesta yrittäjyydestä.

Parasta kylässä on yhteishenki, kyläläiset 
ottavat yhteiset asiat omakseen. Kylään on 
hyvä tie ja etäisyys keskustaan sopiva. 

Elinkeinoissa painottuvat turkistarhaus, 
maanviljelys ja yrittäjyys. Osa työikäisestä vä-
estöstä käy töissä kylän ulkopuolella.

Kylässä on ekopiste, palveluja tarjoavat ti-
litoimisto, metsäkone-, maansiirto- ja muut 
koneurakoitsijat. 

toimivaan vajaan on koottu erilaisia vanhoja 
maatalous- ja kotitalousesineitä, mittava lasi-
pullojen kokoelma sekä vanhoja asiakirjoja. 

Mustajärven läheisessä metsikössä on 
myös vanha, 1893 rakennettu tuulimylly. Jal-
kamylly on saatu lahjoituksena museomyllyk-
si ja siirrettiin Kautiaiseen 1957. Mylly siirret-
tiin vielä uudelleen lähelle Mustajärven ran-
taa, kunnostettiin ja maalattiin 1987.  

Jo edesmenneen näyttelijä Matti Pellon-
pään isä, Helmeri, oli syntyisin Haapajärven-
kylästä. 


